
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-09-03 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-07-31, i. k. 2020-16728 

 

 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ 

MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, 

BENDROJO UGDYMO IR PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, SKAIČIAUS 

OPTIMIZAVIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. liepos 31  d. Nr. V-1117 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 2 punktą, atsižvelgdamas į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. liepos 29 d. nutarimo Nr. 831 „Dėl lėšų skyrimo“ 2 punktą ir 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, apmokėti, paskirstymo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 

3 d. įsakymu Nr. V-317 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas): 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, apmokėti, paskirstymą 

pagal savivaldybes; 

1.2. Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 

valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, apmokėti, paskirstymą 

pagal valstybines mokyklas. 

2. N u s t a t a u, kad iki 2020 m. rugpjūčio 14 d.: 

2.1. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius perveda lėšas šio 

įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtintame Lietuvos Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto lėšų, 

skirtų  išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus 

optimizavimu, apmokėti, paskirstyme pagal savivaldybes nurodytoms savivaldybėms; 

2.2. Švietimo ir mokslo ministerijos Ekonomikos departamento Švietimo ekonomikos skyrius 

parengia valstybinių mokyklų sąmatas pagal šio įsakymo 1.2 papunkčiu patvirtintame Lietuvos 

Respublikos 2020 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms valstybinių ir 

savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 



2 

 

ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, apmokėti, paskirstyme pagal 

valstybines mokyklas nurodytas lėšų sumas. 

3.  Į p a r e i g o j u  šiame įsakyme nurodytas savivaldybes ir valstybines mokyklas: 

3.1. skirtas lėšas naudoti Aprašo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka; 

3.2. įvykdžius pavedimą, iki 2021 m. kovo 1 d. pateikti Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos  Ekonomikos departamento Švietimo ekonomikos skyriui Valstybės biudžeto lėšų, 

skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų,  dirbančių  pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus 

optimizavimu, apmokėti, panaudojimo ataskaitą, parengtą pagal Aprašo 2 priede pateiktą formą; 

3.3. skirtas, bet nepanaudotas pagal Apraše nurodytą paskirtį  valstybės biudžeto lėšas grąžinti 

į Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos sąskaitą Nr. LT30 7300 0100 0245 7205 iki 2020 m. 

gruodžio 1 d. 

 

 

 

Kultūros ministras, pavaduojantis  

švietimo, mokslo ir sporto ministrą Mindaugas Kvietkauskas 
 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 

2020 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. V-1117 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ 

MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO, 

BENDROJO UGDYMO IR PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, SKAIČIAUS 

OPTIMIZAVIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 

 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės pavadinimas 

Lėšų suma, 

eurais 

Finansavimo šaltinio kodas: 1.1.1.1.1 

Valstybės biudžeto lėšos  

1. Kauno miesto 268 048    

2. Rietavo 5 885    

3. Šilutės rajono 122 836    

Iš viso 396 769    

Finansavimo šaltinio kodas: 1.1.1.1.5  

Valstybės vardu pasiskolintos lėšos  

1. Vilniaus miesto 586 537    

2. Klaipėdos miesto 304 800    

3. Šiaulių miesto 198 141    

4. Panevėžio miesto 205 700    

5. Alytaus miesto 84 635    

6. Marijampolės 143 959    

7. Druskininkų 48 332    

8. Birštono 20 857    

9. Neringos 2 556    

10. Palangos miesto 31 246    

11. Visagino 29 516    

12. Akmenės rajono 23 997    

13. Alytaus rajono 62 709    

14. Anykščių rajono 35 395    

15. Biržų rajono 71 318    

16. Elektrėnų 44 905    

17. Ignalinos rajono 31 663    

18. Joniškio rajono 42 343    

19. Jonavos rajono 52 185    

20. Jurbarko rajono 84 806    

21. Kaišiadorių rajono 50 198    

22. Kalvarijos 15 330    

23. Kauno rajono 61 534    

24. Kazlų Rūdos 58 698    

25. Kelmės rajono 39 150    

26. Kėdainių rajono 107 946    



 

 

27. Klaipėdos rajono 117 819    

28. Kretingos rajono 63 445    

29. Kupiškio rajono 15 983    

30. Lazdijų rajono 44 307    

31. Mažeikių rajono 51 721    

32. Molėtų rajono 55 245    

33. Pagėgių 49 151    

34. Pakruojo rajono 72 860    

35. Panevėžio rajono 33 501    

36. Pasvalio rajono 71 493    

37. Plungės rajono 89 000    

38. Prienų rajono 119 600    

39. Radviliškio rajono 89 000    

40. Raseinių rajono 39 527    

41. Rokiškio rajono 73 712    

42. Skuodo rajono 44 740    

43. Šakių rajono 19 564    

44. Šalčininkų rajono 30 952    

45. Šiaulių rajono 43 829    

46. Šilalės rajono 40 066    

47. Širvintų rajono 14 915    

48. Švenčionių rajono 28 191    

49. Tauragės rajono 41 307    

50. Telšių rajono 143 866    

51. Trakų rajono 35 024    

52. Utenos rajono 76 877    

53. Ukmergės rajono 35 500    

54. Varėnos rajono 67 628    

55. Vilkaviškio rajono 103 564    

56. Vilniaus rajono 69 581    

57. Zarasų rajono 46 354    

Iš viso 4 266 778    

__________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 2020 m. liepos 31 d. įsakymu Nr. V- 1117 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 2020 m. rugsėjo 2 d. įsakymo Nr. V-1319  

redakcija) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ 

MOKYTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO,  

BENDROJO UGDYMO IR PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, SKAIČIAUS 

OPTIMIZAVIMU, APMOKĖTI, PASKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBINES MOKYKLAS 

 

Eil. 

Nr. 
Valstybinės mokyklos pavadinimas  

Lėšų suma, 

eurais 

Finansavimo šaltinio kodas: 1.1.1.1.1 – Valstybės biudžeto lėšos  

1. Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla 6 141    

2. Alytaus profesinio rengimo centras 37 516    

3. Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 23 720    

4. Buivydiškių pagrindinė mokykla 1 762    

5. VšĮ Kaišiadorių technologijų ir verslo mokykla 26 136    

6. Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla 12 500    

7. Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 5 886    

8. Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 12 200    

9. Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazija 25 500    

10. Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 8 353    

11. Klaipėdos turizmo mokykla 7 549    

12. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija 36 257    

13. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras 8 425    

14. Marijampolės profesinio rengimo centras 84 950    

15. Panevėžio  Margaritos Rimkevičaitės profesinio rengimo centras  45 481    

16. Viešoji įstaiga Panevėžio profesinio rengimo centras 8 000    

17. Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 6 200    

18. Profesinio mokymo centras „Žirmūnai“ 42 047    

19. Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras 42 500    

20. Šilutės profesinio mokymo centras 10 800    

21. Šiaulių profesinio rengimo centras 34 971    

22. Švenčionių profesinio rengimo centras 22 650    

23. Ukmergės technologijų ir verslo mokykla 25 844    

24. Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla 10 238    

25. Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 16 655    

26. Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 25 221    

27. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centras  15 063    

Iš viso: 602 565    

Finansavimo šaltinio kodas: 1.1.1.1.5  – Valstybės vardu pasiskolintos lėšos 

1. Vilniaus technologijų mokymo centras 13 139 

Iš viso: 13 139 



 

 

________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1319, 2020-09-02, paskelbta TAR 2020-09-02, i. k. 2020-18540 
Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 31 d. įsakymo Nr. V-1117 „Dėl Lietuvos Respublikos 2020 

metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su valstybinių ir savivaldybių mokyklų mokytojų, dirbančių 

pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas, skaičiaus optimizavimu, 

apmokėti, paskirstymo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a938dfa0ed1e11eaa12ad7c04a383ca0

